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Båstad ‑ Smakfull halvpart 
av tomannsbolig med flere 
koselig uteplasser. 
Barnevennlig og solrikt.
Vi har glenden av å presentere denne boligen i Båstad.
Terrasse 20 m², vest mot nordøst, med tilgang fra hage. Innglasset 
terrasse på 22 m², med tilgang fra kjøkkenet. 

Innhold:
U. etg.: Bad, vaskerom, entré, gang, 3 soverom , bod.
1. etg.: Gang, kjøkken, stue, spisestue, innglasset terrasse.

Beliggenhet:
Eiendommen ligger landlig og attraktivt til, i mindre boligfelt, rett øst 
for Båstad sentrum. Usjenert og fin tomt. Det er ca. 1 km til Båstad 
sentrum, med blant annet barnehage, barneskole, butikk, 
bensinstasjon, nye Trøgstad Sparebank Is‑Arena (skøytehall). 
Eiendommen har nærhet til flotte tur‑ og friluftsområder.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 281 350,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 7 356,‑
Selger:	 Knut Robert Pedersen
	 Monika Pedersen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2001
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  149/​​​​​177 kvm
Tomtstr.:	 1254 m²
Soverom:	 3 
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 726, bnr. 41
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1113240104

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1802 ASKIM. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 149 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 22 m²
BRA totalt: 177 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 82 m² U. etg.
BRA‑e: 6 m² U. etg.

1. etasje
BRA‑i: 67 m² 
BRA‑b: 22 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
7 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1254 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felles, festet tomt på 1 254,9 m². Eiendommen er skrående og dels kupert, og  
er opparbeidet med plenareal og diverse beplantning. Parkering skjer i garasjen samt  
på gårdsplass. 
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Årlig festeavgift
Kr 7 356

Festetid
100 år.

Regulering av festeavgift
Neste regulering 2031.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Etter 50 år, eller ved utløpet av festetiden.

Festekontrakt datert
01.12.2000.

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig, i mindre boligfelt, rett øst for Båstad sentrum. Det er ca. 1  
km til Båstad sentrum, med blant annet barnehage, barneskole, butikk, bensinstasjon,  
nye Trøgstad Sparebank Is‑Arena (skøytehall). Eiendommen har nærhet til flotte tur‑ og  
friluftsområder. Med bil fra Båstad tar det ca. 8 min til Skjønhaug, 18 min til Mysen, 22  
min til Askim og 37 min til Lillestrøm.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Vertikaldelt tomannsbolig med underetasje og 1. etasje. Bygningen ble oppført i 2001  
og tilbygget i 2005. Grunnmur i lettklinkerblokker. Yttervegger har  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeåret. Fasade/​​​​​​kledning har liggende bordkledning.
Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taktekkingen er av betongtakstein. Vinduer har  
rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑lags isoler‑/​​​​​​energiglass fra byggeåret,  
2005 og 2021.

Verditakst
Kr 3 200 000
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Innhold
U. etg.: Bad, vaskerom, entré, gang, kontor, 3 soverom , bod.
1. etg.: Gang, kjøkken, stue, spisestue, innglasset terrasse.

Terrasse 20 m², vest mot nordøst, med tilgang fra hage. Balkong på 7 m², vendt mot  
sydvest, med tilgang fra stue. Innglasset terrasse på 22 m², med tilgang fra kjøkkenet. 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Byggemeldte tegninger samsvarer ikke middagens bruk. Kott er i dag omgjort til et  
vaskerom, forhold vil kreve bruksendring. Det er i forhold til tegning tatt bort to  
soverom i 1.etasje til fordel for større stue. Dette krever ingen bruksendring. Ellers så  
er ikke innglasset terrasse meldt inn/​​​​​​søkt i Indre Østfold kommune. Som eier av en  
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